quae  in  libello  contulerat  repetitis  crebro  professionibus  robo-  25 
rauit,  de  eins  nomine  plenius  ad  dilectionem  uestram  scripta 

direximus.  Ecce  epistolam  Hierosolymitani  episcopi  Prajlii,  qui 

in  locum  quondam  sancti  Joannis  episcopus  est  ordinatus.  acce- 
pimus,  qui  causae  Pelagii  enixius  adstipulator  interuenit.  Litteras 

quoque  suas  idem  Pelagius  purgationem  continentes  abundan-  30 
tissime  misit.  quibus  et  professionis  suae  fidem  quid  sequeretur. 

quidue  damnaret .  sine  aliquo  fuco ,  ut  cessarent  totius  inter- 
pretationis  insidiae ,  cumulauit.  Harum  recitatio  publica  fuit : 

omnia  quidem  paria  et  eodem  sensu  sententiisque  formata,  quae 
Brückner,  Pelagianischer  Streit.  3 
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Caelestius  ante  protulerat,  continebant.  Utinam  ullus  uestrum, 

dilectissimi  fratres,  recitationi  litterarnm  Interesse  potuisset! 

Quod  sanctorum  uirorum  qui  aderant  gaudinm  fuit?  qiiae  ad- 

miratio  singulorum  ?     Uix  fletn  quidam  se  et  lacrymis  tempera- 
ö  bant.  tales  etiam  absolutae  fidei  infamari  potuisse.  Estne  ullus 

locus,  in  quo  dei  gratia  uel  adiutorium  praetermissum  sit? 

quod  quisquis  potest  praeterea  dicere,  uel  mente  concipere;  nee 

illi  supernae  sententiae  subiectus,  quae  de  sancto  spiritu  lata 

est,    quod   neque   hie    neque   in    futuro    uenia    uel    remissione 
10  donetur. 

§  3  p.  1721.  Mirum  est,  si  isti  [scilicet  Heros  et  Lazarus] 

laicum  uirum  ad  bonam  frugem  longa  erga  deum  seruitute 

nitentem  falsis  litteris  percellere  noluerunt,  qui  in  fratres  et 

coepiscopos  tanta  macliinati  sunt,  qui  tot  tempestates  ecclesiae 

15  reddiderunt.  Non  decet  episcopalem  auctoritatem  et  praecipue 

prudentiam  uestram  ad  leuium  susurronum  scripta  pendere. 

Ecce  Pelagius  Caelestiusque  apostolicae  sedi  in  litteris  suis  et 

confessionibus  suis  praesto  sunt.  Tibi  Heros?  ubi  Lazarus? 

erubescenda  factis  et  damnationibus   nomina.     Ubi  illi  adoles- 

20  centes  Timasius  et  Jacobus ,  qui  scripta  quaedam ,  ut  assere- 

batur,  protulerunt?  Uos  coniicite,  si,  qui  talia  in  sede  aposto- 

lica  confitentur,  illa  quae  de  iisdem  a  prauis  ac  leuibus  auctori- 
bus  ac  dubio  rumore  iactata  sunt,  oporteat  credi.  Amate  pacem, 

diligite    caritatem ,    studete    concordiae.      Nam     scriptum    est ;